October 2015
R F  C o m p o n e n t s
SMD
Circulator
CU1S1941 Series
Caution
このカタログの製品は生産中止を予定もしくは完了しています
代替品情報に関しましては、弊社Webサイトをご覧ください。

range
Center
frequency
Isolation Insertion
loss
V.S.W.R.
Zo=50�
Handling
power
IMD
20Wx2tone
Part Number
(MHz) (MHz) (dB) (dB) (W) (dBc)
min. max. max. max. max. ClockWise CounterClockWise
1475.9 to 1510.9 1493.4 20 0.3 1.2 100 –70 CU1S1941AC-1493-00 CU1S1941BC-1493-00
1525    to 1559 1542 20 0.3 1.2 100 –70 CU1S1941AC-1542-00 CU1S1941BC-1542-00
1805    to 1880 1842.5 20 0.3 1.2 100 –70 CU1S1941AC-1842-00 CU1S1941BC-1842-00
1844.9 to 1879.9 1862.4 20 0.3 1.2 100 –70 CU1S1941AC-1862-00 CU1S1941BC-1862-00
1880    to 1920 1900 20 0.3 1.2 100 –70 CU1S1941AC-1900-00 CU1S1941BC-1900-00
1930    to 1990 1960 20 0.3 1.2 100 –70 CU1S1941AC-1960-00 CU1S1941BC-1960-00
1930    to 1995 1962.5 20 0.3 1.2 100 –70 CU1S1941AC-1962-00 CU1S1941BC-1962-00
2010    to 2025 2017.5 20 0.3 1.2 100 –70 CU1S1941AC-2017-00 CU1S1941BC-2017-00
2110    to 2170 2140 20 0.3 1.2 100 –70 CU1S1941AC-2140-00 CU1S1941BC-2140-00
2300    to 2400 2350 20 0.3 1.2 100 –70 CU1S1941AC-2350-00 CU1S1941BC-2350-00
2350    to 2360 2355 20 0.3 1.2 100 –70 CU1S1941AC-2355-00 CU1S1941BC-2355-00
2496    to 2690 2593 20 0.3 1.2 100 –70 CU1S1941AC-2593-00 CU1S1941BC-2593-00
2570    to 2620 2595 20 0.3 1.2 100 –70 CU1S1941AC-2595-00 CU1S1941BC-2595-00
2620    to 2690 2655 20 0.3 1.2 100 –70 CU1S1941AC-2655-00 CU1S1941BC-2655-00
製
品
は
生